

**ข่าวประชาสัมพันธ์**

ข้อมูลทั้งหมด 405 รายการ

ลำดับที่	หัวข้อข่าว	ไฟล์	วันที่ลงข่าว	ผู้อ่าน
1	สรุปรายชื่อนักศึกษาคณะวาริชการ ประจำปีงบ 2566 (ประจำเดือน ต.ค.2565-มี.ค.2566)		[ 27 เม.ย. 2566 ]	0
2	สรุปรายชื่อนักศึกษาคณะวาริชการ ประจำปีงบ 2565 (ประจำเดือน เม.ย.-ก.ย.2565)		[ 27 เม.ย. 2566 ]	0
3	รายงานข้อมูลเชิงสถิติการให้บริการรอบ 6 เดือน ประจำปีงบประมาณ 2566		[ 25 เม.ย. 2566 ]	4
4	รายงานผลประเมินความพึงพอใจผู้มารับบริการขององค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง		[ 21 เม.ย. 2566 ]	0
5	รายงานผลตามนโยบาย No Gift Policy ประจำปีงบประมาณ 2566 (รอบ 6 เดือน)		[ 10 เม.ย. 2566 ]	6
6	ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบคัดเลือกเพื่อแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้าง ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ทักษะ)		[ 31 มี.ค. 2566 ]	19
7	ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบและกำหนดวัน เวลา สถานที่สอบแข่งขันเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ทักษะ)		[ 24 มี.ค. 2566 ]	13
8	ประกาศ อบต. โพหนอง เรื่อง การรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ทักษะ)		[ 7 มี.ค. 2566 ]	25
9	ประกาศประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.102-007 สายบ้านโนนเม่าง-บ้านโนนแดง (เชื่อมต่อแนวเขตตำบลบึงเกล้า) หมู่ที่ 7 บ้านโนนเม่าง ตำบลโพหนอง		[ 26 มี.ค. 2566 ]	21
10	ประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566		[ 18 มี.ค. 2566 ]	0
11	ประกาศเผยแพร่การจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566		[ 13 มี.ค. 2566 ]	8
12	ประกาศ แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566		[ 13 มี.ค. 2566 ]	10
13	การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง		[ 9 มี.ค. 2566 ]	16
14	ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2566		[ 1 ธ.ค. 2565 ]	45
15	ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบ กำหนดวัน เวลา และสถานที่สอบ เพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง		[ 23 พ.ย. 2565 ]	57
16	ประชาสัมพันธ์เชิญชวนผู้สูงอายุที่เกิดก่อนวันที่ 2 กันยายน 2507 ลงทะเบียนเพื่อรับเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567		[ 22 พ.ย. 2565 ]	39
17	ประกาศตรวจราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายอุ้งโจชน์ ถึง สามแยกไปวัดโนนกระษอม)		[ 3 พ.ย. 2565 ]	64
18	เปิดรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง		[ 2 พ.ย. 2565 ]	47
19	แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566		[ 27 ต.ค. 2565 ]	47
20	ประกาศ เผยแพร่การจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบ 2566		[ 27 ต.ค. 2565 ]	0

หนังสือ

ชาวกิจการ

ชาวประชาชน

กระดาน

ติดต่อ-สอบถาม

### ข่าวประชาสัมพันธ์

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

รายละเอียดข่าว





ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโปงลาง

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. ๑๐๒-๐๐๗ สายบ้านโนนม่วง-บ้านโนนแดง  
(เชื่อมต่อแนวเขตตำบลปุงค้ำ) หมู่ที่ ๗ บ้านโนนม่วง ตำบลโปงลาง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ [www.eprocurement.go.th](http://www.eprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลโปงลาง ได้จัดทำราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ. ๑๐๒-๐๐๗ สายบ้านโนนม่วง-บ้านโนนแดง (เชื่อมต่อแนวเขตตำบลปุงค้ำ) หมู่ที่ ๗ บ้านโนนม่วง ตำบลโปงลาง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๗๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร โหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโปงลาง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ (รายละเอียดตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทก. ๒-๒๐๒) กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ๒๗๐ วัน ใช้สูตรค่า K (สัญญาแบบปรับราคาได้) ให้เลือกใช้งานแต่ละประเภทของงานก่อสร้าง จำนวนเงินงบประมาณ ๕,๗๖๐,๐๐๐ บาท (-ห้าล้านเจ็ดแสนหกหมื่นบาทถ้วน-) จำนวนเงินราคากลาง ๕,๗๗๗,๔๘๓.๓๐ บาท (-ห้าล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยแปดสิบสามบาทสามสิบสตางค์-) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคา เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดูได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคาการจัดจ้างดังกล่าวข้างต้น รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ)

(นายคานิต กล้าแท้)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโปงลาง

.....พิมพ์  
.....ทาน  
.....ตรวจ



## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 102-007 สายบ้านโนนม่วง-บ้านโนนแดง (เชื่อมต่อแนวเขตตำบลลุงคล่า) หมู่ที่ 7 บ้านโนนม่วง ตำบลโพหนอง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 102-007 สายบ้านโนนม่วง-บ้านโนนแดง (เชื่อมต่อแนวเขตตำบลลุงคล่า) หมู่ที่ 7 บ้านโนนม่วง ตำบลโพหนอง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,760,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนน คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 5,777,483.30 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อานุกาฬ สุขสำนัต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โพหนอง

7.2 จีระศักดิ์ บุคทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา อบต.โพหนอง

7.3 พลีสัทย์ ชัยวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา อบต.โพหนอง



แบบฟอร์ม - หรือสรุปราคากลางก่อสร้าง สะพาน ... ต่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : ... 102-007 ... (เชื่อมต่อแนวเขตตำบลบึงนาราง) หมู่ที่ 1 / ตำบลบึงนาราง

ผู้จัดทำ : ...

Table with 9 columns: ลำดับที่, รายละเอียด, หน่วย, จำนวน, ราคาต่อหน่วย, ราคาทุน, FN, ราคาต่อหน่วย X FN, ราคากลาง. Rows include items like SAND, CEMENT CONCRETE, and LONGITUDINAL JOINT.

Handwritten signatures and initials.

ผู้จัดทำ : ... 26 ธันวาคม 2565

แบบฟอร์ม ... เมทริสราคากลางทาง สะพาน ... ท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : ...  
 ชื่อผู้จัดทำ : ...  
 ชื่ออาจารย์ : ...

ชื่อผู้สอน : ...  
 ชื่อผู้สอน : ...  
 ชื่อผู้สอน : ...

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.3 งานรื้อถอนฐานและทับทาง (SI BASE AND BASE COURSES) 3.3.1 งานโยนคาน (SHOULDER) 2.5 L1 งานโยนคานทับคานสะพาน (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานนำดินรื้อถอน	ลบ.ม	285,000	22.30	6,355.50	1,3624	30.38	8,658.73
9	3.1 งานนำดินไปถม (ยกท่อเหล็ก)	ลบ.	1,000	3,164.31	3,164.31	1,3624	4,311.05	4,311.05
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,777,483.30</b>

*(Handwritten signature and notes)*

ผู้สอน : ...

26 ธันวาคม 2565 (9:16:47)




แบบฟอร์ม, - นหรือสรุปราคากลางจากก่อสร้างทาง สะพาน, - ๕ ทอเหลี่ยม

บริษัท ออโตมอติฟ จำกัด 102-007 สายบ้านโนนม่วง-บ้านโนนแดง (เชื่อมต่อแนวเขตตำบลบุ่งคล้า) หมู่ที่ 7 บ้านโนนม่วง  
จังหวัดขอนแก่น อ.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง อ.บ้านฝาง

กองการวิเทศสัมพันธ์ กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

  
( จิระศักดิ์ บ่อทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( อานภาพ สุขสาต )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
( วุฒิสรา ชำอวม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง